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Momentum i indisk biogasutveckling driver ökad 
försäljning av BPC:s produkter 
 

BPC Instruments AB ("BPC" eller "Bolaget") upplever en ökad försäljningstakt i Indien och har glädjen att 

meddela att Bolaget har erhållit inköpsordrar från tre indiska biogasbolag avseende leverans av flera av 

Bolagets främsta analysinstrument med ett totalt ordervärde överstigande 94 000 Euro. Intäkterna från dessa 

ordrar förväntas inkluderas i det fjärde kvartalet i år. 

 

BPC har erhållit beställningar bestående av två AMPTS®, en BioReactor Simulator, en Gas Endeavour® Core, en 

BPC® Go, en bioreaktor samt övriga tillbehör via Arka BRENStech – Bolagets indiska försäljningspartner inom 

biogasindustrin. Beställningarna, med ett sammanlagt ordervärde överstigande 94 000 Euro, kommer från tre 

indiska biogasbolag och intäkterna från beställningarna förväntas inkluderas i det fjärde kvartalet i år. 
Beställningarna är ett direkt resultat av det positiva mottagandet vid den nyligen genomförda Renewable Energy 

India Expo (REI) 2023, ett evenemang där representanter från Arka BRENStech och BPC deltog tillsammans. 

 

Srinivas Kasulla, VD för Arka BRENStech, kommenterar:  

“Jag är stolt över att kunna berätta om en framgångsrik vecka på REI 2023-mässan i början av oktober. Vårt 

engagerade och hårt arbetande team har uppnått anmärkningsvärda resultat och slutfört 4 nya beställningar av 

BPC:s banbrytande produkter. Mässan var en utmärkt plattform för Arka BRENStech och BPC att visa upp BPC:s 

flaggskeppsprodukter, inklusive AMPTS® III - en ledande teknik inom biogas och grön vätgas. Vi ser fram emot att 

bygga vidare på denna framgång och fortsätta att tillgodose den indiska efterfrågan på avancerade 

analysinstrument som syftar till att förbättra produktionen av biogas och biometan. 

 

VD Dr. Jing Liu kommenterar: 
“Vi ser en tydlig trend med ökade investeringar och växande affärsmöjligheter inom den indiska biogas- och 

biometansektorn, med målet att minska beroendet av fossila bränslen och sänka importkostnaderna. Den 

positiva respons vi fick på REI 2023 ligger i linje med den ökade affärsutvecklingen av biogas/biometan, vilket 

understryks av en stödjande regeringspolitik. Våra analysinstrument fungerar som värdefulla verktyg för indiska 

biogasanläggningar, så att de kan optimera produktionsprocesserna och säkerställa en konsekvent 

anläggningsdrift genom innovativt urval av biomassa och kvalitetskontroll av råmaterial. Dessutom är jag glad 

över att samarbeta med det engagerade och hårt arbetande teamet på Arka BRENStech och ser fram emot ett 

fortsatt och stärkt samarbete inom biogasindustrin och sektorn för grön vätgas.” 

 

Detta är en översättning av det engelska originalet. Om det finns någon inkonsekvens mellan den engelska och den svenska 

versionen ska den engelska versionen gälla. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
BPC Instruments AB 
Dr. Jing Liu, CEO 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-mail: ir@bpcinstruments.com 

 
Om BPC Instruments AB 
BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat banbrytande teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som 
möjliggör en effektivare, tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och 
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miljöbioteknik. Resultatet är inte enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång 
och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. BPC Instruments innovativa produkter erbjuder högkvalitativ hård- och 
mjukvara som bygger på djup kunskap och erfarenhet inom områden där företaget är verksamt. Lösningarna är de första i 
sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC Instruments till nästan 70 länder runt om i 
världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s hemsida: 
www.bpcinstruments.com 
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